
Uchwała nr I/ 8 /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 23 luty 2017 r.

w sprawie: powołania składów osobowych Komisji.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 10 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego, powołuje się w skład Komisji Medycznej następujące
osoby:

1) Grzegorz Biegański 
2) Paweł Bąkowski
3) Andrzej Pyda

§ 2

Na wniosek Przewodniczącego, powołuje się w skład Komisji  ds. Etyki  i  Fair Play
następujące osoby:

1) Grzegorz Pietrzak- Wiceprzewodniczący
2) Wojciech Piasek
3) Rafał Ryś
4) Marek Jankowiak

§ 3

Na  wniosek  Przewodniczącego,  powołuje  się  w  skład  Związkowej  Komisji
Odwoławczej ds. Licencji Klubowych następujące osoby:

1) Andrzej Mroziński
2) Adam Luboński
3) Grzegorz Pietrzak
4) Maciej Chłodnicki - sekretarz

§ 4

Zobowiązuje się Przewodniczących w terminie do kolejnego posiedzenia Zarządu
Wlkp.ZPN, do przygotowania propozycji regulaminu poszczególnych komisji.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


